
UCHWAŁA NR LII/687/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Księżycowa w miejscowości Strzała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
  

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 
142/1 i 142/6 położonych w miejscowości Strzała nadaje się nazwę ulica Księżycowa. 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: B565263A-2272-41F9-A507-3A5F44F0BD05. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/687/2022
Rady Gminy Siedlce
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: B565263A-2272-41F9-A507-3A5F44F0BD05. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

